
CASTEL GUELFO 
DI BOLOGNA

PIEVE 
DI CENTO

CASALECCHIO

SAN GIORGIO 
DI PIANO

SANT AGATA 
BOLOGNESE

GRANAROLO 
DELL'EMILIA

BORGO 
TOSSIGNANO

CASTELLO 
D'ARGILE

CASTELLO 
DI SERRAVALLE

BAZZANO

CASTEL 
MAGGIORE

SAN LAZZARO 
DI SAVENA

PORRETTA 
TERME

CALDERARA 
DI RENO

SAN BENEDETTO 
VAL DI SAMBRO

MORDANO

MONTEVEGLIO

ANZOLA EMILIA

ZOLA 
PREDOSA

SALA 
BOLOGNESE

CRESPELLANO

FONTANELICE

CASTIGLIONE 
DEI PEPOLI

GRANAGLIONE

CASTEL D AIANO

CASTEL DI CASIO

SAN PIETRO IN CASALE

CASTENASO

GAGGIO MONTANO CASTEL DEL RIO

ARGELATO

MONGHIDORO

DOZZA

LIZZANO 
IN BELVEDERE

MONTE 
SAN PIETRO

BENTIVOGLIO

GALLIERA

MALALBERGO

SAN GIOVANNI 
IN PERSICETO

BARICELLA

MINERBIO

CASALFIUMANESE

CASTEL SAN PIETRO TERME

MARZABOTTO

SASSO MARCONI

SAVIGNO

VERGATO

MONZUNO
LOIANO

MONTERENZIO

CAMUGNANO

CREVALCORE

GRIZZANA

OZZANO

MOLINELLA

PIANORO

BOLOGNA

BUDRIO

MEDICINA

IMOLA
4,48

3,02

3,52

3,82

3,55

3,69

3,30

4,55

2,17

3,55

2,60

4,48

2,30

5,73

2,46

2,72

3,31

2,54

2,88

2,79

2,34

6,32

3,38

5,59

1,84

3,22

2,27

3,04

8,43

3,88

4,24

2,07

2,61

4,50

3,60

5,16

6,81

2,69

2,63

6,51

6,86

2,93

5,74

2,45

5,81

5,36

4,56

7,00

3,93

5,08

5,43

4,59

3,52

5,49

4,58

4,03

5,68

4,31

3,09

4,37

Provincia di Bologna
Numero medio di addetti nelle unità locali delle imprese

per comune (censimento 2001)

Numero medio
addetti nelle unità locali
delle imprese

fino a 2,50

da 2,51 a 3,50

da 3,51 a 4,50

da 4,51 a 5,50

oltre 5,50

Nel 2001 il numero medio di addetti nelle unità locali delle imprese censite nella provincia di
Bologna era pari a 4,14 (nel comune di Bologna 3,82).
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